

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2365/2019 **Data:**06/05/2019 **Req:**1900 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	99,34307	198,68614
		2,000		198,68614

Lcto:2401/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1899 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	3,000	12,63000	37,89000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	150,000	1,40000	210,00000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	7,23000	14,46000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	5,000	2,55159	12,75793
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	6,000	2,88000	17,28000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	15,000	1,40000	21,00000
		183,000		335,38793

Lcto:2570/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2071 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	30,000	0,36000	10,80000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	4,000	5,59000	22,36000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,89717	23,58868
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		91,000		257,42360

Lcto:2653/2019 **Data:**16/05/2019 **Req:**2142 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

Retirada:**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	2,000	260,00000	520,00000
		2,000		520,00000

Lcto:2836/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2182 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	12,00000	24,00000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	2,000	11,00000	22,00000
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	2,000	12,00000	24,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
21,000				196,31907

Lcto:3020/2019**Data:**28/05/2019**Req:**2314**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	3,000	3,35993	10,07980
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
15,000				161,45906

Lcto:3103/2019**Data:**04/06/2019**Req:**2421**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	3,000	21,58000	64,74000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
98,000				247,02439

Lcto:3422/2019**Data:**11/06/2019**Req:**2532**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON GIMENEZ**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
55,000				127,32246

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3699/2019

Data:25/06/2019

Req:2722

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO LUIS AMILTON
GIMENEZ

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
		63,000		151,25507
Qtde Movimentos: 9		Total Geral:	530,000	2.194,87772